令和７年度 第１回六・七・八段剣道受審者研修会の開催について

拝啓

  時下ますます、ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、標記行事を下記日程で実施致します

  つきましては、ご多忙のこととは存じますが多数の参加をいただきますよう、

ご周知の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

- 記 -

１、期  日  令和７年９月１５日（月・祝） ９：００～１２：００

２、会  場  クラサス武道スポーツセンター 道場

３、主  催  （一財）大分県剣道連盟

４、参 加 対 象    大分県剣道連盟登録会員

剣道六・七・八段受審予定者

＊本年度受審予定に限らず、将来的な受審予定等、多くの

  会員の参加を推奨致します。

＊今回より講話は行わずに模擬審査を重点的に実施します。

５、講  師  剣道教士八段  中倉 幸雄(主に八段受審担当)

         剣道教士八段  三股 憲基(主に七段受審担当)

         剣道教士八段  堤  幸司(主に六段受審担当)

６、内   容  下記日程参照

         ＊希望があれば日本剣道形講習も実施しますので,

          木刀（大小）をご持参ください。

７、参 加 料  2,200 円（2,000円参加料＋200 円消費税）

８、申込み方法    申込期限：支 部 期 限 令和 ７ 年 ８ 月 ２９ 日（金）

県剣連期限 令和 ７ 年 ９ 月  ５ 日（金）

＊申込期限以降の受講キャンセルの参加料の返金は原則行わない。

【申込書】 ホームページの当該行事案内ページ参照

・参加料を添え、支部経由でお申込ください。

（支部は申込書をメールに添付して送付をお願いします。）

９、傷害保険   主催者において傷害保険に加入するが、保険の対象・補償内容等

が最低限度のもの(持病による傷害発生は保険の対象外)である

ので、参加者は自己責任において、個人的に傷害保険等に加入の

上参加願います。

支 部 理 事 長  各 位 大分剣連第２５０４７号

令 和 ７ 年 ７ 月 ２ ４ 日

一般財団法人大分県剣道連盟

会  長  三 浦   悟

<公印省略>

日   程

令和７年９月１５日（月・祝） ９：００～１２：００

クラサス武道スポーツセンター 道場

1 8：30～ 開場・受付

2 9：00～ 開会式

3 9：15 ～  11：45 模擬審査

４ 11：50 ～ 12：00 質疑応答

5 12：00 ～  閉会式・解散

＊内容は変更する場合もございますので予めご了承ください。